Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 180-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-022-2018, junto à empresa POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 29.687.668/0001-30, no valor de R$ 476.650,00 (Quatrocentos e setenta e seis mil seiscentos e cinquenta
reais), cujo objeto trata-se de contratação de empresa qualificada para fornecimento de produtos químicos e
material de limpeza de complexa remoção, destinados às Secretarias deste Município. Fulcro na Lei nº 8.666/93.
Sapeaçu - Bahia, 10 de agosto de 2018.

[...]

junto a empresa Antônio Roque Costa Magalhães, CPF sob o nº 975.841.185-34, cujo objeto trata-se de
contratação de profissional qualificado para prestação de serviços de borracharia nos veículos pertencentes à
frota das Secretarias de Infraestrutura e Educação deste Município, no valor total global de R$ 3.177,00 (Três mil
cento e setenta e sete reais).Para que produza os seus legais efeitos. Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº
8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 09 de Agosto de 2018. Rosenildo Santos Rebouças – Presidente da COPEL.